
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 461 del 27/07/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.369 DEL 30.05.2018 PER L’ACQUISTO DI MATERIALE DI
CONSUMO DELLE APPARECCHIATURE EM MARCA DRAGER. – CAMBIO
PRODOTTO E RELATIVO CODICE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE  N.369  DEL  30.05.2018  PER  L’ACQUISTO  DI  MATERIALE  DI
CONSUMO  DELLE  APPARECCHIATURE  EM  MARCA DRAGER.  –  CAMBIO  PRODOTTO  E
RELATIVO CODICE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 con  deliberazione  n.369  del  30.05.2018  è  stata  affidata  alla  ditta  Drager  Medical  Italia  Spa  la
fornitura di materiale di consumo per le apparecchiature EM marca Drager presenti presso questa
AORN;

 la ditta Drager Medical Italia Spa nell’offerta rif. NP/ec del 16.04.2018 ha comunicato che il prodotto
con codice 6733895 non è più fornibile e, pertanto, offre in sostituzione il prodotto codice MP01790
al prezzo unitario scontato del 20% pari ad € 2.34+IVA;

 con nota del 29.06.2018 l’UOC Farmacia ha comunicato che in riferimento alla suddetta sostituzione
il  nuovo  prodotto  con  codice  MP01790,  a  differenza  di  quello  precedente  codice  6733895
riutilizzabile per 24 cicli, è monopaziente e monouso e, pertanto, il nuovo fabbisogno è pari a 1200
unità (allegato 1);

 con nota del 05.07.2018 la scrivente UOC ha chiesto alla ditta Drager Medical Italia Spa un ulteriore
sconto in riferimento al prodotto sostituito (allegato 2);

 con nota del 17.07.2018 la ditta Drager Medical Italia Spa ha comunicato l’ ulteriore sconto del 5%
oltre a quello già praticato (allegato 3);

Preso atto 

 che la suddetta sostituzione comporta incremento di spesa, pertanto occorre assumere un ulteriore
impegno  di  spesa  per  €  3.250,08  iva  compresa,  da  imputare  al  conto  economico  501010701
autorizzazione 9 sub 1 del corrente bilancio;

  Considerato che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 

            

          DETERMINA

1. di  prendere atto di  quanto comunicato dalla  ditta  Drager  Medical  Italia  Spa in  riferimento alla
sostituzione  del prodotto codice 6733895 non più fornibile con il prodotto codice MP01790;

2. di precisare che, trattandosi di prodotto monopaziente e non riutilizzabile, la sostituzione comporta
incremento del numero e, quindi,della spesa, pertanto occorre assumere un ulteriore impegno per
€ 3.250,08 iva compresa, imputabile  al conto economico 501010701 autorizzazione 9 sub 1 del
corrente bilancio;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed all’ UOC Farmacia. 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

501010701

PRESIDI CHIRURGICI E MATERIALE SANITARIO

9€3.250,08

23/07/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 461 del 27/07/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.369 DEL 30.05.2018 PER L’ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO
DELLE APPARECCHIATURE EM MARCA DRAGER. – CAMBIO PRODOTTO E RELATIVO
CODICE

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 27/07/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




